
C:\somacos\InstanceData\0003\doc\00016317.doc 

GEMEINDE NEUENKIRCHEN  Neuenkirchen, den 13.06.2019 

DER BÜRGERMEISTER   

Fachbereich II  

- Bürgerdienste und Bauen - 

Fachgruppe Bauen 

  

Az.: 61/62   

 

 

Fahrplan anlässlich der 

Straßenbereisung zur Festlegung einer Prioritätenliste 

 

 

ZEITLICHER ABLAUF: 
 

Beginn: 09.00 Uhr Rathausparkplatz Neuenkirchen 

09.00 Uhr Eröffnung und Begrüßung  

09.10 Uhr - ca. 09.30 Uhr Ortschaft Behningen  

09.35 Uhr - ca. 10.30 Uhr Ortschaft Neuenkirchen   

10.35 Uhr - ca. 10.55 Uhr Ortschaft Sprengel 

11.00 Uhr - ca. 11.30 Uhr Ortschaft Ilhorn 

11.45 Uhr - ca. 12.15 Uhr Ortschaft Gilmerdingen  

ab 12.30 Uhr - ca. 13.30 Uhr  Mittagspause in Badens Gasthaus, Brochdorf  

13.40 Uhr - ca. 14.15 Uhr Ortschaft Brochdorf 

14.30 Uhr - ca. 15.10 Uhr Ortschaft Schwalingen 

15.20 Uhr - ca. 15.50 Uhr Ortschaft Tewel 

16.00 Uhr - ca. 16.30 Uhr Ortschaft Grauen 

16.40 Uhr - ca. 17.00 Uhr Ortschaft Delmsen  

 
Aufgestellt: 
 
Neuenkirchen, den 13.06.2019  
 
 
 
 
I. A. gez. Rosebrock 


